
２０２３年３月３日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル青葉台 

 

 
クレジットカード決済日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

フィットネス＆スパあすウェル青葉台をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、「GMOペイメントゲートウェイ株式会社」の運用方法変更に伴い、２０２３年４月よりクレジ

ットカードによる諸会費の決済日を下記の通り変更させていただきます。 

会員の皆様には何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。                                     

敬具 

 

記 

 

●クレジットカード決済日変更 

２０２３年４月よりクレジットカード決済日が「当月５日～１０日の間」に変更となります。 

 

【変更前】当月分諸会費を当月１日に決済 

【変更後】当月分諸会費を当月５日～１０日の間に決済 

 

※切替え月前後のみクレジットカードによっては１ヶ月請求がされない、 

または２回分請求がされる場合があります。 

※クレジットカードの引落し日につきましては各カード会社へお問い合わせください。 

                  

 

以上 


